Universitatea Tehnică a Moldovei
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Memoriu de serviciu

Lista temelor teze de an la disciplina Aplicatie Interactiva (Proiect)
Anul universitar 2023/2024, grupa RM-211, semestrul V.

	Varianta
	Tema tezei de an (Romana)
	Tema tezei de an (Engleza)
	Numele şi Prenumele Studentului, grupa
	Notă

	1. 
	
	
	Avxentiev Dorin
	

	2. 
	
	
	Barbas Alexei
	

	3. 
	
	
	Bogaci Elena
	

	4. 
	
	
	Cassa Alexandr
	

	5. 
	
	
	Cortac Ion
	

	6. 
	
	
	Cosovan Stelian
	

	7. 
	
	
	Orlov Denis
	

	8. 
	
	
	Popa Nikita
	

	9. 
	
	
	Procop Sandu
	

	10. 
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	

	14. 
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Conf.univ., dr.
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